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Açıklamasıasın B 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, Port Sudan Barosu Geçici Yönetim Kurulu Başkanı Bir 

Araya Geldi 
 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden bir heyet, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi 
Başkanı Sayın Nasır Rıza başkanlığında ve parti üyesi Sayın Abdullah İsmail eşliğinde, Sudan Barosu Geçici 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Muhammed Ahmed es-Suki’yi 30 Ekim 2024 Çarşamba günü Port Sudan’daki 
ofisinde ziyaret etti. 

 
Görüşmenin başında üstat Nasir, Hizb-ut Tahrir’i tanıttı ve bu partinin siyasi bir parti olduğunu, İslam 

hayatını yeniden başlatmak için ikinci Raşidi Hilafeti kurmayı amaçladığını belirtti. Bu doğrultuda, partinin 
siyasi faaliyetlerde bulunduğunu, konferanslar ve seminerler düzenlediğini, olaylarla ilgili İslami görüşleri 
yayınlar ve bildirimler aracılığıyla aktardığını vurguladı. Özellikle siyasetçiler, alimler, düşünürler ve toplum 
liderleri olmak üzere tüm insanlarla doğrudan iletişim kurarak, Müslümanlarının temel meselesi olan 
yeryüzünde Allah’ın yönetiminin, Peygamber Efendimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve Raşidi Halifelerin 
1924’te yıkılana kadar uyguladığı şekilde tesis edilmesi gerektiği konusunu anlatmaya çalıştığını ifade etti. 
Hilafetin yıkılmasının ardından Müslüman toprakları parçalandı ve İslam ile hiçbir ilgisi olmayan sistemler ve 
yasalarla yönetildiler. Bugün İslam ümmetinin en önemli görevi, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devleti altında İslam şeriatının tüm hükümlerini uygulamak için çalışmaktır.  

 
Es Suki, üstat Nasır’ı konuşmasını takdirle karşıladı ve Hilafetin kurulması için elverişli bir zemin 

bulunduğunu belirtti. Ancak bunun büyük bir çaba ve sabır gerektirdiğini vurguladı. Konuşmasını, Port 
Sudan’daki parti ofisini ziyaret edeceğini söyleyerek tamamladı. 

 
Görüşmenin sonunda heyet üyesi Abdullah, üstat es Suki’ye misafirperverliği, konukseverliği ve ümmetin 

meselelerine duyduğu ilgiden dolayı teşekkür etti. 
 
 

 


